证券代码：002438   证券简称：江苏神通   公告编号：2017-098

江苏神通阀门股份有限公司

 关于股东协议转让公司股份完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股份转让情况

2017 年 11 月 23 日，江苏神通阀门股份有限公司（以下简称“上市公司”、

“公司”、“江苏神通”）控股股东吴建新和公司股东张逸芳、黄高杨、郁正涛、

陈永生共同与湖州风林火山股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“风林火

山”）签订了《关于江苏神通阀门股份有限公司可流通 A 股的股份转让协议书》，

吴建新、张逸芳、黄高杨、郁正涛、陈永生将持有的江苏神通无限售条件流通股

47,689,948股（约占公司总股本的 9.82%）通过协议转让方式转让给风林火山。

具体内容详见公司 2017 年 11 月 24 日刊登于《中国证券报》、《证券时报》

和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于股东签订股份转让协议书暨权益

变动的提示性公告》（公告编号：2017-092）、《简式权益变动报告书（一）》、《简

式权益变动报告书（二）》、《简式权益变动报告书（三）》。

 二、股份过户情况

2017 年 12 月 25 日，吴建新、张逸芳、黄高杨、郁正涛、陈永生收到了中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》，吴建

新、张逸芳、黄高杨、郁正涛、陈永生协议转让给风林火山 47,689,948 股公司

股份的过户登记手续已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕。

本次证券过户登记完成后，吴建新仍持有公司股份 72,950,950 股，占公司

总股本的 15.01%，吴建新仍为公司控股股东、实际控制人。风林火山持有公司

股份 47,689,948 股，占公司总股本的 9.82%，为公司第二大股东，其持有的公

司股份均为无限售条件流通股。本次权益变动前后的具体情况见下表：

股东姓名/名称
本次转让前持股情况 本次转让后持股情况

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

吴建新 95,413,450 19.64 72,950,950 15.01

张逸芳 35,011,988 7.21 26,258,990 5.40

黄高杨 28,054,224 5.77 21,040,668 4.33

郁正涛 27,534,420 5.67 20,650,814 4.25

陈永生 10,309,150 2.12 7,731,862 1.59

风林火山 - - 47,689,948 9.82

注：本公告中若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

风林火山作为公司持股 5%以上股东承诺其股份变动将严格遵守中国证监会

《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东

及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规、规章和业

务规则对上市公司大股东的规范性要求。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》

特此公告。

江苏神通阀门股份有限公司董事会

2017 年 12月 26日